
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«УСТЬЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 сентября 2016 года № 613

р.п. Октябрьский

О признании утратившим силу муниципального правового акта

Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года 
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» администрация муниципального образования 
«Устьянский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации муниципального образования 
«Устьянский муниципальный район» № 1448 от 13 июля 2012 года «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Выдача разрешений на право организации розничных рынков, 
продление срока действия этих разрешений и их переоформление» в новой 
редакции» считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 
опубликования.

Временно исполняющий обязанности 
главы муниципального образования В.А. Бвменов


